
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕВЯНОСТО ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 01 октября 2024 года № 769                                                       г. Новоузенск

О повестке дня девяносто первого очередного
заседания  Собрания Новоузенского муниципального 
района Саратовской области

На основании Устава Новоузенского муниципального района, Собрание 
Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

Включить  в  повестку  дня девяносто  первого очередного  заседания 
Собрания Новоузенского муниципального района следующие вопросы:

1. Об  итогах  уборочной  кампании  2024  года  и  о  проведении  сева 
озимых культур.

2. О  работе  органов  местного  самоуправления  по  организации 
ритуальных услуг и содержанию мест захоронения.

3. О готовности коммунального комплекса и  учреждений социальной 
сферы  Новоузенского  муниципального  района  к  работе  в  осенне-зимний 
период 2024-2025 годов.

4. О  ходе  исполнения  муниципальных  программ  “Профилактика 
правонарушений  и  усиление  борьбы  с  преступностью  на  территории 
Новоузенского муниципального района на 2023-2025 годы” и “Комплексные 
меры  противодействия  злоупотреблению  наркотиками  и  их  незаконному 
обороту на 2023-2025 годы”.

5. О работе администрации Новоузенского муниципального района по 
осуществлению муниципального земельного контроля.

6. О  даче  согласия  на  ликвидацию  муниципальных  образовательных 
учреждений.

7.  О  назначении  публичных  слушаний  по  проекту  решения  «О 
внесении изменений и дополнений в Устав Новоузенского муниципального 
района Саратовской области».



8. О внесении изменений в решение  Собрания Новоузенского муници-
пального района от 23 октября 2014 года № 543 «Об утверждении Положения 
о межбюджетных отношениях в Новоузенском муниципальном районе Сара-
товской области».

      Председатель Собрания Новоузенского 
                   муниципального района                                              Д.А.Дорофеев


